l.Preslika Ugovora o kreditu broj PA231880106769 od 22.11.2023. na iznos 6.530,00 EUR 
(slovimaršesttisućapetstotrideseteurainulacenta) (partija 188-55-099027)
2.1zvadak iz poslovnih knjiga

Vjerovnik raspolaže ovršnom ispravom DA / NE u iznosu glavnice od: EUR 6.530,00 
(šesttisućapetstotrideseteurainulacenta) uvećanom za: redovnu kamatu po stopi od 6,60% 
godišnje, te pripadajuće naknade i troškove, te sa zateznom kamatom po stopi od: 12,00 % 
godišnje, promjenjiva, u visini zakonske zatezne kamate određene za trgovačke ugovore i 
ugovore između trgovaca i osoba javnog prava, a koja teče od dana dospijeća određenog od

[...]

24794567692,
Solidarni jamac: MARIJO GUJIĆ, ČABARSKA ULICA 1, ZAGREB, OIB:
56831668851

(dalje: Ugovor) kojim ugovaraju kako slijedi:

1. Vrsta: eurski kredit (dalje: kredit)

2. Namjena: Kredit se koristi za financiranje obrtnih sredstava.

3. Iznos
1. 6.530,00 EUR(slovima:šesttisućapetstotrideseteurainulacenta)
2. Klijent je suglasan da Banka može bezuvjetno, u bilo koje doba, 

uskratiti korištenje neiskorištenog iznosa kredita, u cijelosti ili 
djelomično, bez navođenja razloga i bez prethodne obavijesti Klijentu.

4. Korištenje
1. Odjednom, najkasnije do 22.12.2023, pod uvjetom da su ispunjeni

[...]

24794567692,
Solidarni jamac: MARIJO GUJIĆ, ČABARSKA ULICA 1, ZAGREB, OIB: 56831668851

(dalje: Ugovor) kojim ugovaraju kako slijedi:

1. Vrsta: eurski kredit (dalje: kredit)

2. Namjena: Kredit se koristi za financiranje obrtnih sredstava.

3. Iznos
1. 14.860,00 EUR(slovima:četrnaesttisućaosamstošezdeseteurainulacenta)
2. Klijent je suglasan da Banka može bezuvjetno, u bilo koje doba, uskratiti korištenje 

neiskorištenog iznosa kredita, u cijelosti ili djelomično, bez navođenja razloga i bez 
prethodne obavijesti Klijentu.

4. Korištenje
1. Odjednom, najkasnije do 05.07.2025., pod uvjetom da su ispunjeni svi uvjeti iz

[...]

I

DAJE SUGLASNOST

da se radi naplate tražbine Vjerovnika: Tvrtka ili skraćena tvrtka/naziv/ime i prezime: Raiffeisenbank Austria d.d. 
Sjedište/mjesto i adresa: Zagreb (Grad Zagreb), Magazinska cesta 69 
OIB: 53056966535

u iznosu glavnice od:1 EUR 14.860,00 {četrnaesttisućaosamstošezdeseteurainulacenta)---------------------------------------
uvećanom za:2 redovnu kamatu po stopi od 5,50% godišnje, te pripadajuće naknade i troškove,----------------------------
te sa zateznom kamatom po stopi od:3 11,15 % godišnje, promjenjiva, u visini zakonske zatezne kamate određene